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Frågor till förvaltningen från Sverigedemokraterna

Med anledning av allvarliga uppgifter som inkommit gällande hanteringen av 
kommunala bidrag inom vissa föreningar i Angered, begär vi ett tydligt och utförligt 
svar från förvaltningen till samtliga ledamöter i Idrotts- och föreningsnämnden.

Visselblåsarinformationen pekar på systematiska brister inom föreningslivet i 
Angered, där offentliga medel enligt uppgifter ska ha missbrukats, fördelats 
odemokratiskt och använts för personliga förmåner snarare än föreningarnas och 
barnens utveckling. Bland annat framkommer följande påståenden:

Gunnilse IS saknar demokratisk struktur, och sportchefen har enligt uppgift använt 
föreningens bidrag till privata ändamål, inklusive kontantuttag för att undvika 
spårbarhet. Han ska även ha använt politiska kontakter för att påverka nämnden i 
syfte att få ytterligare bidrag.

Angered IS har enligt uppgift lämnat felaktiga medlemsantal för att maximera bidrag 
samt utbetalat svarta löner till styrelsemedlemmar och tränare.

Angered MBIK, nu AFC, ska ha bytt namn för att kunna fortsätta ta emot bidrag trots 
ekonomiska problem och skulder, där föreningens pengar istället ska ha gått till 
styrelsemedlemmars löner. Angered Alliansen verkar, enligt uppgifterna, ha skapats 
främst i syfte att maximera kommunala bidrag snarare än att gynna föreningarna och 
barnen.

Det finns också en övergripande kritik mot nämnden och tjänstemännen, där det 
påstås att kommunala medel systematiskt gynnar vissa föreningar utan tillräcklig 
uppföljning, även när dessa har skulder till Kronofogden.

Med bakgrund av ovanstående begär vi att förvaltningen svarar på följande fem 
frågor:

1. Hur säkerställer förvaltningen att kommunala bidrag fördelas rättvist och i 
enlighet med demokratiska principer?

2. Vilken kontroll sker av föreningars ekonomi, inklusive användningen av 
bidragsmedel?

3. Har det förekommit fall där föreningar har fått bidrag trots skulder till 
Kronofogden, och i så fall varför?

4. Finns det belägg för att politiska kontakter påverkar bidragsfördelningen, och 
hur arbetar förvaltningen för att förebygga detta?

5. Kommer förvaltningen att genomföra en granskning av de föreningar som 
nämns i denna rapport?

Det är rimligt att förvaltningen delger alla ledamöter dessa frågor samt återkopplar till 
hela nämnden.


